DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SELF – SOU ESTUDANTE
LINKADO COM O FUTURO ADOLESCENTES QUE PROJETAM SONHOS SERÃO
ADULTOS QUE REALIZAM. de autoria de MÁRCIA MARIA EVARISTO PEREIRA, ANA
CLAUDIA LIMA DE ALMEIDA, FRANCISCA REGILÂNIA FERREIRA LIMA, AIRLES
LORENA DE ALMEIDA, JOSÉ IVALDO MENDES ROCHA JÚNIOR, JACINTA BATISTA DE
CARVALHO, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/114052

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/114052